МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 57 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от 07.05.2025 № 137

Об организации и проведении

повторной аттестации в ГБОУ

«СШ № 57 Г.О.МАКЕЕВКА» в

2024-2025 учебном году

В соответствии со ст. 58 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ (с изменениями и

дополнениями), Положением о формах, периодичности и порядке  текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся  в

Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении  «Средняя

школа № 57 городского округа Макеевка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести повторную промежуточную аттестацию для обучающихся,

отсутствующих и получивших неудовлетворительный результат в период

проведения промежуточной аттестации с 07.05.2025 по 21.05.2025.

2. Утвердить график проведения повторной промежуточной

аттестации для обучающихся, отсутствовавших в период проведения

промежуточной аттестации (приложение 1).

3. Утвердить график проведения повторной промежуточной

аттестации для обучающихся, получивших неудовлетворительный результат

в период проведения промежуточной аттестации (приложение 2).

4. Утвердить составы комиссий для проведения повторной

аттестации (приложение 3).

5. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Латышевой С.А. ознакомить учителей-предметников, классных

руководителей с графиками проведения повторной промежуточной

аттестации.

До 08.05.2025

6. Классным руководителям 2-11 классов довести до сведения

обучающихся, родителей (законных представителей) даты проведения

повторной промежуточной аттестации.

До 08.05.2025

7. Руководителям методических объединений предоставить

протоколы результатов повторной промежуточной аттестации, работы

учащихся в учебную часть.

До 21.05.2025

8. Ответственному за ведение сайта Жарковой Ю.И. разместить

настоящий приказ на официальном сайте» ГБОУ «СШ № 57

Г.О.МАКЕЕВКА».

9. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Латышеву С.А.

10. Приказ вступает в силу с момента его опубликования.

Директор школы                                           Н.А.Рославцева

Приложение 1

к приказу ГБОУ «СШ № 57

Г.О.МАКЕЕВКА»

от 07.05.2025 №137

График

проведения повторной промежуточной аттестации

для обучающихся, отсутствовавших в период проведения

промежуточной аттестации в

ГБОУ «СШ № 57 Г.О.МАКЕЕВКА»

в 2024-2025  учебном году

Клас
с

Предмет Ф.И.
обучающегося

Дата

проведения

повторной

промежуточно

й аттестации

3-Б Окружающий
мир

Заблоцкий Александр

15.05.2025

3-Б Русский язык Плещенко Валерия

13.05.2025

3-Б Литературное
чтение

Плещенко Валерия

13.05.2025

3-Б Математика Плещенко Валерия 14.05.2025

3-Б Английский
язык

Плещенко Валерия 14.05.2025

3-Б Физическая
культура

Плещенко Валерия 14.05.2025

3-Б Окружающий
мир

Плещенко Валерия 15.05.2025

3-Б ИЗО Плещенко Валерия 15.05.2025

3-Б Труд Плещенко Валерия 16.05.2025

4-Б Английский
язык

Дворядкина Полина 14.05.2025

4-Б Физическая
культура

Рябцев Николай 14.05.2025

4-Б Физическая
культура

Химченко Александр 14.05.2025

4-Б Физическая
культура

Якубовский Дмитрий 14.05.2025

5-А Математика Горохова Дарья 13.05.2025

5-А Биология Горохова Дарья 15.05.2025

5-А Математика Ильин Александр 13.05.2025

5-А Биология Ильин Александр   15.05.2025

5-А Математика Кол Даниил 13.05.2025

5-А Информатика Кол Даниил 14.05.2025

5-А География Кол Даниил 13.05.2025

5-А Биология Кол Даниил 15.05.2025

5-А Математика Макаров Егор 13.05.2025

5-А Информатика Макаров Егор 14.05.2025

5-А География Макаров Егор 13.05.2025

5-А Биология Макаров Егор 15.05.2025

6-Б География
присутствовал

Кульбида Кирилл 19.05.2025

6-Б Литература Кульбида Кирилл 16.05.2025

6-Б Физическая
культура

Полушкова Владислава 14.05.2025

6-Б Биология Полушкова Владислава 14.05.2025

6-Б История  Полушкова Владислава 15.05.2025

6-Б ИЗО Полушкова Владислава 16.05.2025

6-Б Обществознание Полушкова Владислава 16.05.2025

6-Б География Полушкова Владислава 16.05.2025

6-Б Литература Полушкова Владислава 19.05.2025

6-Б Русский язык Полушкова Владислава 19.05.2025

6-Б Основы
духовно-
нравственной
культуры России

Полушкова Владислава 19.05.2025

6-Б Физическая
культура

Сивак Анастасия 14.05.2025

6-Б Основы
духовно-
нравственной
культуры России

Сивак Анастасия 14.05.2025

6-Б История Сивак Анастасия 15.05.2025

6-Б Русский язык Сивак Анастасия 19.05.2025

6-Б Физическая
культура

Тимофеева Диана 14.05.2025

6-Б Математика Тимофеева Диана 15.05.2025

6-Б Основы
духовно-
нравственной
культуры России

Тимофеева Диана

15.05.2025

6-Б История Тимофеева Диана 15.05.2025

6-Б Обществознание Тимофеева Диана 16.05.2025

6-Б География Тимофеева Диана 16.05.2025

6-Б ИЗО Тимофеева Диана 16.05.2025

6-Б Русский язык Тимофеева Диана 19.05.2025

6-Б Литература Тимофеева Диана 19.05.2025

6-Б Музыка Тимофеева Диана 19.05.2025

6-Б Биология Тимофеева Диана 20.05.2025

6-Б Информатика Тимофеева Диана 20.05.2025

6-Б Английский
язык

Тимофеева Диана 20.05.2025

8-А Информатика Штокалова Карина 13.05.2025

8-А Геометрия Штокалова Карина 14.05.2025

8-А Вероятность и
статистика

Штокалова Карина 15.05.2025

9-Б Обществознание Пироженко Кристина 16.05.2025

10-А Английский
язык

Волкова Валерия 14.05.2025

10-А Английский
язык

Крысанов Данил 14.05.2025

10-А Английский
язык

Пшеничных Ксения 14.05.2025

10-А Английский
язык

Соколов Александр 14.05.2025

10-А Английский
язык

Татаринов Иван 14.05.2025

10-Б Английский
язык

Бараненко Кирилл 14.05.2025

10-Б Физическая
культура

Бараненко Кирилл 14.05.2025

10-Б Физическая
культура

Бондаренко Мария 14.05.2025

10-Б Английский
язык

Ефанова Анна 14.05.2025

10-Б Английский
язык

Полищук Юлия 14.05.2025

10-Б Физическая
культура

Полищук Юлия 14.05.2025

11-Б Физическая
культура

Кононенко Кирилл 14.05.2025

11-Б Физическая
культура

Попов Иван 14.05.2025

Приложение 2

к приказу ГБОУ «СШ № 57

Г.О.МАКЕЕВКА»

от 07.05.2025 №137

График

проведения повторной промежуточной аттестации

для обучающихся, получивших неудовлетворительный

результат в период проведения промежуточной аттестации в

ГБОУ «СШ № 57 Г.О.МАКЕЕВКА»

в 2024-2025  учебном году

Класс Предмет Ф.И.

обучающегося
Дата

проведения

повторной

промежуточной

аттестации

4-Б Русский язык Кравец Иван 13.05.2025

4-Б Русский язык Медведь Кира 13.05.2025

4-Б Русский язык Павлюк Мария 13.05.2025

5-А Русский язык Ильин Александр 20.05.2025

5-А Русский язык Макаров Егор 20.05.2025

6-Б История Локтионова Анна 15.05.2025

6-Б Литература Локтионова Анна 19.05.2025

6-Б История Сиверская Ева 15.05.2025

6-Б Русский язык Сиверская Ева 19.05.2025

6-Б Литература Сиверская Ева 19.05.2025

6-Б История Филимонова Анастасия 15.05.2025

6-Б Русский язык Филимонова Анастасия 19.05.2025

6-Б Литература Филимонова Анастасия 19.05.2025

6-Б Литература Мельник Лидия 19.05.2025

6-Б Литература Медведева Кира 19.05.2025

8-А Информатика Белецкий Максим 13.05.2025

8-А Химия Ермаков Владислав 14.05.2025

8-А Информатика Мухина Виолетта   13.05.2025

8-А Химия Марусов Глеб 14.05.2025

8-А Информатика Саенко Алина 13.05.2025

8-А Химия Сидоренко Николай 14.05.2025

8-А Химия Шолк Руслан 14.05.2025

8-Б Химия Бобков Тимур 14.05.2025

8-Б Химия Григорьева Карина 14.05.2025

8-Б Русский язык Кичук Анна 16.05.2025

8-Б Литература Кичук Анна 16.05.2025

8-Б Информатика Кичук Анна 13.05.2025

8-Б Химия Кичук Анна 14.05.2025

8-Б Информатика Козаренко Ксения 13.05.2025

8-Б Информатика Михальский Ростислав 13.05.2025

8-Б Химия Сыротюк Егор 14.05.2025

8-Б Информатика Титов Аркадий 13.05.2025

8-Б Химия Титов Аркадий 14.05.2025

8-Б Химия Шарафутдинов Руслан 14.05.2025

Приложение 3

к приказу ГБОУ «СШ № 57

Г.О.МАКЕЕВКА»

от 07.05.2025 №137

Состав комиссий

для проведения повторной промежуточной аттестации

Предмет Председатель, члены комиссии

Русский язык и

литература

Председатель - Нагорная С.В., учитель русского

языка и литературы

Члены комиссии:

Бурминская Т.В., учитель русского языка и

литературы

Котюкова С.В., учитель русского языка и литературы

Английский язык  Председатель – Климова Н.А., учитель английского

языка

Члены комиссии:

Дикая Н.Н., учитель английского языка

Бондарь Т.В., учитель английского языка

История,

обществознание

Председатель – Бурау И.Н., учитель истории

Члены комиссии:

Калмыкова Н.В., учитель обществознания

Кудинцова Л.М., учитель географии

География Председатель – Кудинцова Л.М., учитель географии

Члены комиссии:

Калмыкова Н.В., учитель обществознания

Бурау И.Н., учитель истории

Химия, биология Председатель – Погорелец И.В., учитель химии

Члены комиссии:

Сидорук А.М., учитель биологии

Кудинцова Л.М., учитель географии

Математика Председатель – Шклярик В.В., учитель математики

Члены комиссии:

Торопова О.П., учитель математики

Ашихмина Т.М., учитель математики

Информатика Председатель – Шклярик В.В., учитель математики

Члены комиссии:

Кононович Т.Г., учитель информатики

Степнов О.В., учитель математики

Физическая

культура

Председатель – Ярко Н.Ф., учитель физической

культуры

Члены комиссии:

Лосева В.Ю., учитель физической культуры

Кузнецова Ю.А.,  учитель физической культуры

Музыка Председатель – Потапенко М.В., учитель музыки

Члены комиссии:

Бобылева В.В., учитель изобразительного искусства

Подолян Т.Г., учитель трудового обучения

ИЗО Председатель – Бобылева В.В., учитель

изобразительного искусства

Члены комиссии:

Подолян Т.Г., учитель трудового обучения

Потапенко М.В., учитель музыки

Основы духовно-

нравственной

культуры России

Председатель – Бобылева В.В., учитель

изобразительного искусства

Члены комиссии:

Бурау И.Н., учитель истории

Калмыкова Н.В., учитель обществознания